
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от МЖАШЛ №

поселок Родники

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
Родниковского сельского поселения Белореченского района 

Краснодарского края на период до 2031г.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210- 
ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 
февраля 2006 года № 83 « Об утверждении Правил определения и 
предоставления технических условий подключения объекта капитального 
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил 
подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно- 
технического обеспечения» от 05 сентября 2013 года №782 « О схемах 
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 32 Устава 
Родниковского сельского поселения Белореченского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Родниковского 
сельского поселения Белореченского района Краснодарского края на 
период до 2031г.(Актуализация)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Г лава Родниковского сельского 
поселения Белореченского района Ю.В. Фесенко


